[image: image1.jpg]

Дума

Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района

Свердловской области
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	от 31.05.2016 № 216-НПА                                                                              с. Сладковское

Об утверждении Реестра  муниципальной собственности
Сладковского сельского поселения

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сладковского сельского поселения, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Сладковского сельского поселения, утвержденным Решением Думы Сладковского сельского поселения от 27.03.2013 г. № 286, Дума Сладковского сельского поселения
РЕШИЛА:

     1. Утвердить Реестр муниципальной собственности Сладковского сельского поселения (прилагается).
       2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы Сладковского сельского поселения по экономической политике и муниципальной собственности (председатель Судаков И.)
      3. Обнародовать настоящее решение  путем размещения  на официальном сайте Сладковского сельского поселения.
 Председатель Думы                                                                    Глава Сладковского
Сладковского сельского поселения                                           сельского поселения

__________________В.А. Потапова                                          ______________Л.П. Фефелова

Приложение № 2

к Положению о

порядке ведения Реестра

муниципальной собственности

Сладковского сельского поселения

РЕЕСТР

объектов муниципальной собственности

Сладковского сельского поселения

на 01.01.2016 г.

                                                                                                                                           тыс. руб.

	Наименование
	Кол-во
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	Имущество, находящееся в муниципальной казне (всего), в т.ч.:
	0
	0
	0

	нежилые здания, помещения
	0
	0
	0

	жилой фонд
	0
	0
	0

	прочее недвижимое имущество
	0
	0
	0

	движимое имущество
	0
	0
	0

	земельные участки
	0
	0
	0

	Имущество, находящееся в хозяйственном ведении (всего), в т. ч.:
	154
	27729,4
	18036,5

	нежилые здания, помещения
	0
	0
	0

	жилой фонд
	120
	3703,6
	464,9

	прочее недвижимое имущество
	2
	370,0
	80,5

	движимое имущество
	32
	23655,8
	17491,1

	Имущество, находящееся в оперативном управлении (всего), в т. ч.:
	142
	21505,6
	4066,30

	нежилые здания, помещения
	14
	16732,9
	587,7

	жилой фонд
	0
	0
	0

	прочее недвижимое имущество
	79
	0
	0

	движимое имущество
	49
	4772,7
	3478,6

	ВСЕГО:
	296
	49235,0
	22102,8

	Муниципальные унитарные предприятия
	3
	20731,3
	12306,0

	Муниципальные учреждения (всего), в т.ч.
	2
	22924,8
	4908,5

	муниципальные автономные учреждения
	0
	0
	0

	муниципальные бюджетные учреждения
	1
	8980,0
	925,5

	муниципальные казенные учреждения
	1
	13944,8
	3983,0

	ВСЕГО муниципальных организаций
	5
	43656,10
	17214,5

Глава Сладковского сельского поселения:                                                       Л.П.Фефелова